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1. Bundesliga Herren   2. Bundesligen Herren   Regionalliga Mitte 
 

Markus Niehammer   Gabriele Kickermann   Ulf Berger  
Schwarzenbergstr. 99   Winkelstr. 6    Maybachstr. 43  
45472 Mülheim an der Ruhr  58708 Menden    45659 Recklinghausen  
E-Mail: niehammer@ishd.de  E-Mail: kickermann@ishd.de  E-Mail: berger@ishd.de 

 
Regionalliga Süd-West  Regionalliga West    LL Rheinland 
 

Matthäus Czopek   Ulli Müller     Matthias Müller 
Roermonderstr. 14   Postfach 102619   Neustr. 19 
52072 Aachen    45026 Essen    40789 Monheim 
E-Mail: czopek@ishd.de   E-Mail: umueller@ishd.de     E-Mail: mmueller@ishd.de 

 
LL Westfalen    1. Bundesliga & 2. Liga Damen           
 

Thomas Hebel    Gernot Fürst      
Soatspad 13    Am Holterhöfchen 24                            
47638 Straelen    40724 Hilden      
E-Mail: hebel@ishd.de   E-Mail: fuerst@ishd.de    

 
1. Juniorenliga West   2. Juniorenliga West   1. & 2. Jugendliga West 
 

Detlef Heidrich    Carsten Arndt    Udo Diem 
Kamillenweg 10    Rauterstr. 4    Rheinberger Ring 10a 
58708 Menden    45139 Essen    47059 Duisburg 
E-Mail: heidrich@ishd.de   E-Mail: arndt@ishd.de     E-Mail: diem@ishd.de 

 
1. & 2. Schülerliga West  Bambiniliga West  
 

Karl-Heinz Bahners   Gernot Fürst             
Lodenheide 39    Am Holterhöfchen 24                                        
40724 Hilden    40724 Hilden 
E-Mail: bahners@ishd.de   E-Mail: fuerst@ishd.de    

 
Pokal Herren & Damen            Pokal Nachwuchs   Turniere  
 

Gabriele Kickermann   Gabriele Kickermann   Carsten Arndt    
Winkelstr. 6    Winkelstr. 6    Rauterstr. 4            
58708 Menden    58708 Menden    45139 Essen 
E-Mail: kickermann@ishd.de  E-Mail: kickermann@ishd.de   E-Mail: arndt@ishd.de 
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Spielleitung  stellv. Spielleitung stellv. Spielleitung 
   (für AK H & D)   (für AK Nachwuchs) 
Carsten Arndt  Detlef Heidrich  Gabriele Kickermann 
Rauterstr. 4  Kamillenweg 10  Winkelstr. 6 
45139 Essen  58708 Menden  58708 Menden 
 


